quarta-feira, 12 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ibipeba/Ba, através do Pregoeiro Oficial, torna público para o conhecimento dos

interessados o CANCELAMENTO do PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017, referente a contratação de

empresa para locação de veículos para uso administrativo, em decorrência da constatação da

nesessidade de revisão e acrescimo de informações de fundamental importância no processo licitatório.

Ao tempo, informa que o pregão supracitado será realizado brevemente, a data será publicada

respeitando as Leis 10.520/02 e 8.666/93.

Pelo exposto, decide pelo CANCELAMENTO do referido pregão.

Ibipeba/Ba, 21 de março de 2017

Edésio Micael Szervinsks Mendonça

Pregoeiro

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

071C5848A6CDECCB42C6D8E21671221D

		2017-04-12T15:00:39-0300